Астраханская область Ахтубинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК ВЕРХНИЙ БАСКУНЧАК»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 от    26.05.2014                                                                                                       № 54

О внесении  изменения  и дополнения

в  постановление администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак»
от 12.12.2012 № 221
        В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 02.07.2013 № 182-ФЗ «О внесении изменений в ст.11 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан РФ», администрация МО «Поселок Верхний Баскунчак»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановления администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак» от 12.12.2012 № 221 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак» по исполнению  муниципальной услуги «Выдача разрешений на предоставление мест на захоронение (под захоронения) на муниципальных общественных кладбищах на территории муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак» следующие изменение и дополнение:
1.1. в пункте 6.9 слова «30 дней» заменить словами «15 дней»;

1.2. дополнить раздел 6 пунктом 6.14. следующего содержания: «Администрация МО «Поселок Верхний Баскунчак» в течение 7 дней со дня регистрации жалобы сообщает заявителю, направившему жалобу, об оставлении её без ответа, если фамилия и почтовый адрес поддаются прочтению»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о.главы администрации

МО Поселок Верхний Баскунчак»                                                  А.И.Асташкин